
 
平成 １９年  ７月 ２０日 

各     位 
株式会社   リ   ケ   ン 
東京都千代田区九段北１丁目１３番５号 
取締役社長  小 泉  年 永 
コード番号    ６４６２ 
問 合 せ 先      
常務取締役経営企画部長  高木 健一郎 

電話：０３（３２３０）３９１２ 
 
 

新潟県中越沖地震による当社柏崎地区の状況について（7 月 20 日現在） 

 

新潟県中越沖地震で被災致しました当社柏崎事業所及び柏崎地区の関係会社の 7 月 20 日 18 時現在

の生産復旧状況についてお知らせ致します。 
 

１． 設備の状況については、一部を除き再設置が終了し、動作確認、試加工、品質確認の段階に入っ

ております。 

 

２． 電力については全工場で復旧いたしました。水道については、本工場で夕方より一部開通したも

のの、まだ操業に必要な量の確保には至っておりません。ガスについては、一部開通した工場は

あるものの、それ以外については今のところ見通しが立っておりませんが、代替策の導入を進め

ております。 

 
このたびの被災に関しまして、自動車メーカーをはじめとして多くの応援者を派遣頂くなど、皆様

から様々なご協力、ご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。極力早い生産再開を目指し、全力で取り

組んでまいります。 
今後の状況変化につきましては、随時お知らせ致します。 

 
以     上 


